
PORTARIA PGJ/PI Nº 1554/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO  0020979/CPPT - Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº
19.21.0014.0005006/2020-38,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15243,
para averiguar as condições físicas da sede das Promotorias de Justiça de Barras, bem
como elaborar orçamento para execução de manutenção predial, dia 01 de setembro de
2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1554/2020
	R E S O L V E

